

## 56. SISÄ-SUOMEN RASTIPÄIVÄT

Sisä-Suomen rastipäiviä on järjestetty vuodesta 1968 alkaen. Ensimmäisten rastipäivien ensimmäisen osakilpailun isäntänä toimi Äänekosken Urheilijat. Kisakeskus vietiin Liimattalaan Nakkalan talon pihapiiriin. Itse radat nelostien toisella puolella Lylyharjuun ja Huosiaismäkeen.

Sumiaisissa on kerran aiemmin järjestetty Sisä-Suomen rastipäivät. Sumiaisten Kunto järjesti rastipäivät vuonna 1979. Sumiaisten urheilukentän ollessa kisakeskuksena. Kisamaastona oli Mäkelänkylän ja Kuroniemen kallioiset ja kivikkoisen maastot, joihin valmistui kisaan Sumiaisten ensimmäinen suunnistuskartta. Kisat olivat rastipäivä historian suurimmat. Osanottajia molempina päivinä yli 600.

2000-luvulla rastipäivien isäntävastuu on ollut vuorovuosin Saarijärven Pullistuksella ja Viitasaaren Suunnalla. Viitasaarelaiset tarjosivat kisaan 3 vuotta sitten Rasti E4:lle. Kokon puutarhalta käsin Viinakallioille ja Rannanmäkeen kokoontui molempiin maastoihin 450 suunnistajaa.

Tämän vuoden kisamaastoksi on valikoitunut Sumiaisten taajaman koillispuolinen Rajumäen-Hitonhaidan maasto. Alueelta ei ole aiempaa suunnistuskartta eikä alueella ole järjestetty koskaan kansallisia suunnistuskilpailuja. Maasto on pääosin tyypillistä Keski-Suomalaista talousmetsää mäkimaastossa. Hitonhaidan luonnonsuojelualueen tuntumasta löytyy hieno avokalliorinnettä. Korkeuseroa kertyy Keiteleen Peiponlahden pinnasta yli 80 metriä maaston korkeimman mäen päälle.

Kartan teon ja ratamestaroinnin hoitaa Juha Pietiläinen. Parin vuoden takaisten SM-kisojen ryhmä yhden ratamestari. Kisaisännäksi on lupautunut vuoden 1980 suunnistuksen Suomen mestari Seppo Rytönen. Kisat suunnistetaan Sepon nuoruuden lenkkimaastoissa.

Kilpailukeskuksena toimii Hirvelän tilan pihapiirin tuntumassa oleva peltoalue Sumiainen – Konginkangas tien varrella. Kilpailukeskuksessa on mahdollisuus asuntoautojen ja matkailuvaunujen paikoittua yöksi.

Lauantaina suunnistetaan Sveitsissä keskimatkan MM-kisat. Kisan televisiointi on 13.55-17.30. Suunnistajilla on mahdollisuus katsoa kisa Sumiaisten koulukeskuksessa videotykin näyttämänä.

MM-lähetysten jälkeen voi siirtyä rautalankamusiikin ystävänä viereiseen koulunrantaan. Sumiaisten koulunrannassa järjestetään lauantai-iltoilla perinteinen Sumiaisten rautalankafestivaali. Keiteleen rannassa heinäkuussa illalla soittavat bluesmestarit ja kuullaan muunmuassa Eagles-hittejä. Heikki Silvennoinen, Dave ”Isokynä” Lindholm, Pepe Ahlqvist ja Jukka Gustavsson tähdittävät iltaa. Rastiviikonloppuun voi yhdistää MM-kisojen televisioinnin ja sympaattisen pienen rautalankafestivaalin.

Tervetuloa rasteille Sisä-Suomeen Äänekosken Sumiaisiin.